

JJM, Invest ApS

Højvangsalle 37

8700 Horsens

CVR-nr. 40 68 22 95

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/06 2020

Jørgen Just Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JJM, Invest ApS
Højvangsalle 37
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 68 22 95
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 24. juni 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jørgen Just Madsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 14.551.070, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 114.680.260.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet den 24. juni 2019 med tilbagevirkende kraft til 1. januar 2019 ved en skattefri aktieombytning af anparterne i JJM, Holding ApS og anparterne i Ejendomsselskabet af 26. juni 2008 ApS. Stiftelsesomkostningerne andrager 25.000 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(10.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.563.399
Finansielle indtægter		3.000
Finansielle omkostninger		<u>(1.765)</u>
Resultat før skat		14.554.634
Skat af årets resultat	1	<u>(3.564)</u>
Årets resultat		<u>14.551.070</u>
Foreslået udbytte		368.667
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.313.399
Overført resultat		<u>869.004</u>
		<u>14.551.070</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	113.442.589
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>1.250.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>114.692.589</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>114.692.589</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>106.912</u>
Tilgodehavender		<u>106.912</u>
Likvide beholdninger		<u>1.235</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>108.147</u>
Aktiver i alt		<u>114.800.736</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.313.399
Overført resultat		100.958.194
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>368.667</u>
Egenkapital	4	<u>114.680.260</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Selskabsskat		<u>110.476</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>120.476</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>120.476</u>
Passiver i alt		<u>114.800.736</u>
Eventualposter mv.	5	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	0	0	0	0	0
Indskud ved stiftelse	40.000	0	100.089.190	0	100.129.190
Årets resultat	0	13.313.399	869.004	368.667	14.551.070
Egenkapital 31. december 2019	40.000	13.313.399	100.958.194	368.667	114.680.260

Noter til årsrapporten

	2019
	kr.
1 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	3.564
	3.564
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2019	0
Tilgang i årets løb	100.129.190
Kostpris 31. december 2019	100.129.190
Værdireguleringer 1. januar 2019	0
Årets resultat	15.578.850
Udbytte modtaget	(1.250.000)
Afskrivning på goodwill	(1.015.451)
Værdireguleringer 31. december 2019	13.313.399
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	113.442.589
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2019	19.293.568

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ejendomsselskabet af 26. juni 2008 ApS	Horsens	100 %	32.643.552	380.264
JJM, Holding ApS	Horsens	100 %	61.505.469	15.634.480

Noter til årsrapporten

	2019
	kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2019	0
Tilgang i årets løb	<u>1.250.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.250.000</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Torntoft og Mortensen A/S	Horsens	25 %

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
4.000 A-anparter á kr. 1	4.000
36.000 B-anparter á kr. 1	<u>36.000</u>
	<u>40.000</u>

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2019
	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2019	0
Tilgang i året	<u>40.000</u>
Virksomhedskapital	<u>40.000</u>

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.